

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสนามกีฬา บ้านทุ่งน่าน้อย หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน่าน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 ตามแบบแปลน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	382,356.97	1.3074	499,893.51	
2	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%					
- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%					
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				499,893.51	
คิดราคาเป็นเงิน				499,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 200/2567 ลงวันที่ 9 เมษายน 2567


ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการ

(นายบัญญัติ รินนาคักดี)

นายช่างโยธาอาวุโส


กรรมการ

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสนามกีฬาบ้านทุ่งนาน้อย ม.11 โดย 1.งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.20 ม. ยาว 50.00 ม. หน้า 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,110 ตร.ม.

และงานโครงเหล็กตาข่าย ขนาดยาว 21.00 ม. สูง 4.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งนาน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานลาน คสล.								
1	ทรายถมรองพื้น	69.38	ลบ.ม	168.22	11,671.10	99.00	6,868.62	18,539.72	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	111.00	ลบ.ม	1,850.47	205,402.17	306.00	33,966.00	239,368.17	
3	งานเหล็กเสริม - ตะแกรงเหล็กไวท์เมท 0.2*0.2 Ø 4 มม.	1,110.00	ตร.ม	32.00	35,520.00	5.00	5,550.00	41,070.00	
4	ค่าแรงตั้งไม้แบบ	250.00	ม.			5.00	1,250.00	1,250.00	
5	งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม	1,110.00	ตร.ม			1.83	2,031.30	2,031.30	
	งานเสาโครงเหล็กลวดตาข่าย								
1	ท่อเหล็กประปาขนาด 4 นิ้ว(ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี)	5.00	ท่อน	4,453.27	22,266.35			22,266.35	
2	ท่อเหล็กประปาขนาด 2 นิ้ว(ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี)	11.00	ท่อน	1,836.45	20,200.95			20,200.95	
3	ท่อเหล็กประปาขนาด 1 นิ้ว(ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี)	17.00	ท่อน	879.44	14,950.48			14,950.48	
ยอดยกไป								359,676.97	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 200/2567 ลงวันที่ 9 เมษายน 2567


(นายอภิชาติ โนวิชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ


(นายบุญฤดี รินนาคักดี)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ


(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู่)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงสนามกีฬาบ้านทุ่งน่าน้อย ม.11 โดย 1.งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 22.20 ม. ยาว 50.00 ม. หน้า 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,110 ตร.ม.

และงานโครงเหล็กตาข่าย ขนาดยาว 21.00 ม. สูง 4.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งน่าน้อย หมู่ที่ 11 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							359,676.97	
4	ลวดเหล็กตาข่าย 2x2 นิ้ว	84.00	ท่อน	150.00	12,600.00			12,600.00	
5	แผ่นเพลส 4 นิ้วหนา 9 มม.	7.00	แผ่น	200.00	1,400.00			1,400.00	
6	พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	28.00	ตัว	10.00	280.00			280.00	
7	ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	84.00	ตร.ม	100.00	8,400.00			8,400.00	
4									
รวม								382,356.97	



(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 200/2567 ลงวันที่ 9 เมษายน 2567

ประธานกรรมการ



(นายบัญญัติ รินนาคักดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ



(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ